

INFORME DE VALORACIÓ

EXP.: 2025/18

TÍTOL: CONTRACTE MIXT DE SERVEIS DE DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT CORRELACIÓ, ASSITÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS PER A LA XARXA D'ABASTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ", EXP. 2025/18

TRÀMIT: Informe tècnic de valoració criteris automàtics i conclusió final

En Jordi Albet Suñé, cap del Departament d'Abastament, en l'expedient de contractació 2025/18, relatiu a la licitació de contracte quin títol figura a l'encapçalament, emet el següent: **INFORME:**

ANTECEDENTS

En compliment de l'establert a les clàusules 12 del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix la licitació de referència, la Mesa de Contractació va procedir a obrir, en data 4 de novembre de 2025, a les 13.00h, el Sobre 2, que conté l'oferta econòmica i criteris quina valoració depèn de fórmules automàtiques prevista com Annex 2.

Les ofertes presentades per les empreses licitadores són les següents:

AQUATEC



ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I D'ALTRES REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FORMULES AUTOMÀTIQUES

El Sr. Juan García Aparicio amb residència a Barcelona, carrer Passeig de la Zona Franca núm. 48 assabentat de l'anunci publicat a la Plataforma de Contractació el 3/10/2025 i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació de la CONTRACTE MIXT DE SERVEIS DE DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT CORRELACIÓ, ASSITÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS PER A LA XARXA D'ABASTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ, excloses els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES", es compromet en de l'empresa que representa AQUATEC SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES S.A.U a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.- Oferta econòmica

PARTIDA	LICITACIÓ			OFERTA	
	Amidament	Preu	Import	Preu	Import
Jornada de treball per gestió dels equips i detecció de fuites	120	jornada	550,00 €	66.000,00 €	60.726,00 €
Logger acústic (només soroll) - incluído cajas de transporte	80	ut	1.100,00 €	88.000,00 €	58.250,40 €
Logger acústic amb hidrófon, soroll, pressió i temperatura.	20	ut	1.400,00 €	28.000,00 €	28.000,00 €
Bateria per equips - 5 anys	100	ut	100,00 €	10.000,00 €	8.333,00 €
Antena per equip	100	ut	50,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
Comunicació durant un any de l'equip	100	any	10,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
Ús de la plataforma web i manteniment durant 1 any	1	any	7.500,00 €	7.500,00 €	4.120,00 €
TOTAL				205.500,00 €	165.429,40 €
21% IVA				43.155,00 €	34.740,17 €
PRESSUPOST				248.655,00 €	200.169,57 €

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts als previstos al pressupost de licitació. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert a l'apartat B del quadre de característiques del present plec)

I als efectes oportuns, es signa la present oferta econòmica, a data de firma electrònica de 2025.

Juan García Aparicio
Apoderado

50855215F
JUAN GARCÍA
(R:
A85788073)
A85788073)

Firmado digitalmente
por 50855215F JUAN
GARCÍA (R:
A85788073)
Fecha: 2025.10.17
14:01:42 +02'00'

SERVIFUGAS

ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I D'ALTRES REFERÈNCIES QUINA
VALORACIÓ DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES

El Sr. Ricardo Martínez Navas amb residència a Vilanova i la Geltrú carrer... núm. 34 assabentat de l'anunci publicat al ... i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació de la **CONTRACTE MIXT DE SERVEIS DE DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT CORRELACIÓ, ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS PER A LA XARXA D'ABASTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ**, exclosos els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES", es compromet en nom (propri o de l'empresa que representa) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.- Oferta econòmica

PARTIDA	LICITACIÓ			OFERTA	
	Amidament	Preu	Import	Preu	Import
Jornada de treball per gestió dels equips i detecció de fuites	120 jornada	550,00 €	66.000,00 €	265,00€	31.800,00€
Logger acústic (només soroll) - incluído cajas de transporte	80 ut	1.100,00 €	88.000,00 €	798,00€	63.840,00€
Logger acústic amb hidròfon, soroll, pressió i temperatura.	20 ut	1.400,00 €	28.000,00 €	988,00€	19.760,00€
Bateria per equips - 5 anys	100 ut	100,00 €	10.000,00 €	76,00€	7.600,00€
Antena per equip	100 ut	50,00 €	5.000,00 €	25,00€	2.500,00€
Comunicació durant un any de l'equip	100 any	10,00 €	1.000,00 €	10,00€	1.000,00€
Ús de la plataforma web i manteniment durant 1 any	1 any	7.500,00 €	7.500,00 €	4.900,00€	4.900,00€
TOTAL			205.500,00 €		131.400,00€
21% IVA			43.155,00 €		27.594,00€
PRESSUPOST			248.655,00 €		158.994,00€

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts als previstos al pressupost de licitació. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert a l'apartat B del quadre de característiques del present plec)

I als efectes oportuns, es signa la present oferta econòmica, a 10 d'octubre de 2025.
Signatura

Ricardo
Firmado digitalmente por Ricardo
Fecha: 2025.10.10 11:16:55 +0200

35

TECNOLOGIAS RENOVADAS DEL AGUA

ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I D'ALTRES REFERÈNCIES QUINA
VALORACIÓ DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES

El Sr. GABRIEL GALLARDO GARCIA amb residència a BARCELONA carrer ELISA MORAGAS I BADIA núm. 3 assabentat de l'anunci publicat a la plataforma de serveis de contractació pública i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació de la **CONTRACTE MIXT DE SERVEIS DE DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT CORRELACIÓ, ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS PER A LA XARXA D'ABASTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ**, exclosos els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES", es compromet en nom (propri o de l'empresa que representa) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.- Oferta econòmica

PARTIDA	LICITACIÓ			OFERTA	
	Amidament	Preu	Import	Preu	Import
Jornada de treball per gestió dels equips i detecció de fuites	120 jornada	550,00 €	66.000,00 €	350€	42.000 €
Logger acústic (només soroll) - incluído cajas de transporte	80 ut	1.100,00 €	88.000,00 €	770,9€	61.672€
Logger acústic amb hidròfon, soroll, pressió i temperatura.	20 ut	1.400,00 €	28.000,00 €	1300€	26.000 €
Bateria per equips - 5 anys	100 ut	100,00 €	10.000,00 €	80€	8.000 €
Antena per equip	100 ut	50,00 €	5.000,00 €	42€	4.200 €
Comunicació durant un any de l'equip	100 any	10,00 €	1.000,00 €	8€	800€
Ús de la plataforma web i manteniment durant 1 any	1 any	7.500,00 €	7.500,00 €	5500€	5.500 €
TOTAL			205.500,00 €		148.172€
21% IVA			43.155,00 €		31.116,12€
PRESSUPOST			248.655,00 €		179.288,12 €

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts als previstos al pressupost de licitació. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert a l'apartat B del quadre de característiques del present plec)

I als efectes oportuns, es signa la present oferta econòmica, a 17 OCTUBRE de 2025.
Signatura

47736183M
GABRIEL
GALLARDO (R: 898119902)
898119902)
Firmado digitalmente por 47736183M GABRIEL GALLARDO (R: 898119902) Fecha: 2025.10.17 10:59:34 +0200

Atès que un cop valorades les ofertes econòmiques contingudes al Sobre 2, donen els següents resultats:

	IMPORT OFERTAT S/IVA	BAIXA	PUNTUACIÓ OFERTA
AQUATEC, SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES S.A.U	165.429,40	19,50%	79,43
SERVIFUGAS, S.L.	131.400,00	36,06%	100,00
TECNOLOGIAS RENOVADAS DEL AQUA	148.172,00	27,90%	88,68

CONCLUSIONS FINALS

D'acord amb l'anteriorment exposat, s'emet informe tècnic favorable respecte a la proposta presentada per l'empresa SERVIFUGAS, S.L, CIF B67096974 en el CONTRACTE MIXT DE SERVEIS DE DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT CORRELACIÓ, ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS PER A LA XARXA D'ABASTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ", EXP. 2025/18, tenint en compte les consideracions tècniques que s'efectuen en el present informe.

Jordi Albet Suñé
Cap Departament d'Abastament